

BASIN AÇIKLAMASI

MEDICAL PARK GRUBU, ÇANAKKALE HASTANESİNİN FAALİYETİNİ DURDURMA KARARI ALDI

Medical Park Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Muharrem Usta:

ÇANAKKALEMİZE GEÇİCİ VEDA...

Bildiğiniz gibi Çanakkale deprem açısından birinci derecede riskli bölgede yer almaktadır. Yaptırdığımız deprem güvenlik testleri sonucunda binamızda sorun olabileceği görülmüş; bu nedenle tekrar detaylı şekilde incelenmesi ve bağlı analizlerinin yapılması tavsiye edilmiştir. Yönetim Kurulumuz, insan hayatı açısından riskli bir durumun ortaya çıkması nedeniyle, hastane faaliyetinin 30 Ocak 2025 tarihi itibari ile durdurulmasına karar vermiştir.

Hastanemizin Çanakkale için değerini biliyoruz. Çanakkalelilerin il merkezinde böyle bir seçenekten mahrum olması elbette bizleri de üzmektedir ancak bu karar, insan hayatı açısından alınması gereken bir karardır. Hiçbir doktorumuzun, çalışma arkadaşımızın deprem güvenliği açısından risk barındıran bir binada sağlık hizmeti vermesini ve hiçbir hastamızın bu şartlarda sağlık hizmeti almasını doğru bulmadığımız için faaliyetimizi durduruyoruz.

Yöneticilerimize, tüm hekimlerimize ve çalışma arkadaşlarımıza talep etmeleri halinde Türkiye'deki tüm hastanelerimizde çalışma fırsatı sunulacaktır.

YENİDEN BULUŞACAĞIZ

Çanakkale'de yaklaşık 18 ay içerisinde 20-25.000 m² büyüklüğünde yeni bir hastaneyi hızla açacağız. Bu konuda çalışmalarımız devam etmektedir. Bölgeye büyük bir heyecan ve katma değer kazandıracak olan yeni hastanemizde sizlerle daha sağlıklı bir ortamda, standardı daha yüksek sağlık hizmeti sunmak üzere tekrar buluşacağız.

Bununla birlikte mevcut hastane binasında güçlendirme yapılarak faaliyete devam edip edemeyeceğimizi de incelemeye başlayacağız. Mümkünse güçlendirme yaparak aynı binada faaliyeti tekrar sürdüreceğiz.

Her birinize, bugüne kadar bizlerden almış olduğunuz sağlık hizmetinden dolayı geçmiş olsun dileklerimizi bir kez daha iletmeğe isteriz. Büyük bir ailenin parçası olan siz değerli hastalarımıza daha iyi sağlık hizmeti sunmak için Çanakkale'de olmaya devam edeceğiz. Açacağımız yeni hastane ile yüksek standartlarda kaliteli sağlık hizmeti sunmak üzere tekrar buluşacağız.

Saygılarımızla,